
Valitus ja pyyntö Joutsan kunnalle ja kunnanhallitukselle asian uudelleen käsittelemiseksi koskien 
kunnanhallituksen päätöstä. Kunnanhallitus 08.08.2022 § 154  238/00.04.02/2021  

 

Joutsan kunnanhallitus on käsitellyt ja tehnyt 08.08 2022 päätöksen lähteä mukaan Päijänne biosfääri 
hankkeeseen. Valitamme päätöksestä ja pyydämme kuntaa ja kunnanhallitusta tutustumaan asiaan 
tarkemmin sekä käsittelemään asian uudelleen. 

 

Kunnalla ja kunnanhallituksen jäsenillä ei ole tietojemme mukaan ollut tiedossa riittävässä määrin 
taustatietoa hankkeesta, aiemmista selvityksistä ja 2018 tehdyn esiselvityshankkeen yksiselitteisistä 
johtopäätöksistä. Samoin päätöksentekijöillä ei ole ollut tiedossa joutsalaisten maanomistajien, maa- ja 
metsätalouden harjoittajien sekä maaseutuyrittäjien kantaa asiaan liittyen. Maanomistajien tai 
vesialueiden omistajien kantaa biosfäärihankkeeseen ei ole edes tiedusteltu, joten kunnan ei tule tehdä 
päätöstä koko kunnan aluetta koskien kuulematta asianosaisia eli maa- ja metsänomistajia. Toki kunta voi 
tehdä päätöksen omia maitaan koskien kuulematta muita, mutta hyvään hallintotapaan liittyen osallisia on 
kuultava ja otettava heidän kantansa huomioon. 

Maanomistajien, sidosryhmien ja muutoinkin koko Päijänteen alueen toimijoiden suhtautuminen 
hankkeeseen ilmenee hyvin vuonna 2018 tehdystä laajasta esiselvityksestä. Raportissa, yhteenvedoissa, 
tiivistelmissä ja lopputulosten yhteydessä todetaan hyvin yksiselitteisesti, ettei alueella ole yhteistä 
tahtotilaa biosfääri statuksen hakemiseksi eikä siten ole edellytyksiä hakea biosfääri statusta Päijänteen 
alueelle. Liitteenä esiselvityshankkeen materiaalia, josta asia ilmenee yksiselitteisesti. 

Liitteenä myös maa- ja metsätalouden harjoittajien yhteinen kannanotto, jossa on mukana edustavimpien 
maa- ja metsänomistajien organisaatiot kattavasti Päijänne biosfääri alueelta. Myöskään monet kunnat 
eivät ole lähteneet mukaan hankkeeseen, saatuaan lisätietoa hankkeesta ja mahdollisista vaikutuksista, 
mahdollisuuksista ja uhista. Viimeksi Jämsä teki asiasta kielteisen päätöksen kaupunginhallituksessaan 
äänin 7-1, tutustuttuaan tarkemmin biosfääri hankkeeseen. 

 

Joutsassa 23.8.2022 

Joutsalaiset maanomistajat, maaseutuyrittäjät ja metsänomistajat 

Lisätietoja:  Jani Rantanen MTK Jou-Lu ry    
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